PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2019

 “HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTANA DE PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados

que HOMOLÓGA E ADJUDICA o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2019, noticiado pelo EDITAL Nº 002/2019, PROCESSO 051/2019, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e
corretiva, continuada, incluindo eventual substituição de peças defeituosas de
02(dois) elevadores da marca OTIS instalados no prédio da Câmara, para
atendimento em 05(cinco) pavimentos assim distribuídos: 2º subsolo, 1º
subsolo, Térreo, 1º andar e 2º andar, conforme Anexo I – Termo de Referência
do presente Edital, para a empresa FLEX Services Tecnology Ltda,
CNPJ:11.472.642/0001-43, vencedora do Item 01(Lote 001), num valor total de
R$19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais).

Santana de Parnaíba, 23 de agosto de 2.019

PUBLIQUE-SE

EVANILSON MARTINS

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP
PRESIDENTE